
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

22.05.2017                    г .  Ставрополь                  №  860  
 
 
О внесении изменения в Порядок регистрации и учета граждан, 
нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных 
участков на территории муниципального образования города Ставрополя 
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города 
Ставрополя от 12.02.2014 № 511  
 

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ 

«О государственной регистрации недвижимости» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок регистрации и учета граждан, нуждающихся в 

получении садовых, огородных или дачных земельных участков на 

территории муниципального образования города Ставрополя 

Ставропольского края, утвержденный  постановлением администрации 

города Ставрополя от 12.02.2014 № 511 «Об утверждении Порядка 

регистрации и учета граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных 

или дачных земельных участков на территории муниципального образования 

города Ставрополя Ставропольского края», следующее изменение: 

в абзаце пятом пункта 2.5 слова «Единого государственного реестра 

прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единого 

государственного реестра недвижимости».  

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  

первого заместителя главы администрации города Ставрополя  

Мясоедова А.А. 
 
 
 
Исполняющий полномочия 
главы города Ставрополя 
первый заместитель главы  
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов 
 


